_____________________________________________________________________________________________

             Rua Átila Viváqua, nº. 79 Centro – CEP: 29.350-000 – Presidente Kennedy – ES.

Fax (28) 3535-1945 – FONE (28) 3535-1900/3535-1920 www.presidentekennedy.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

EDITAL Nº 003/2015

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2015

A COMISSÃO DE JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas, conforme Edital nº 01/2015, e em observância ao princípio

constitucional da publicidade, TORNA PÚBLICO O EDITAL Nº 03/2015 – RESULTADO DO JULGAMENTO

DE RECURSOS, referente ao Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 01/2015, com a

finalidade de preenchimento de vagas de cargo temporário, nos seguintes termos:

 1º - Após análise do Recurso Interposto, a Comissão de Julgamento do Processo Seletivo

Simplificado, NÃO ACOLHEU OS RECURSOS INTERPOSTOS pelos candidatos abaixo relacionados:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
Nº DE

PROTOCOLO
JUSTIFICATIVA PARECER

06 FABIO FERREIRA DA SILVA 6706/2015

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU
CÓPIA AUTENTICADA, MAS SIM
CÓPIA DA CÓPIA AUTENTICADA
DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE
A ESCOLARIDADE. PORTANTO,
NÃO ATENDEU AO ITEM 5.4-C DO
EDITAL Nº 01/2015

INDEFERIDO

30 SANDRA FERREIRA PAZ 6675/2015

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU
COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA
EM CONTABILIDADE PÚBLICA DE
NO MÍNIMO 02 ANOS, CONFORME
O ANEXO II DO EDITAL Nº
01/2015

INDEFERIDO

14 AMERIANA GOMES RANGEL 6707/2015

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU
CÓPIA AUTENTICADA, MAS SIM
CÓPIA DA CÓPIA AUTENTICADA
DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE
A ESCOLARIDADE. PORTANTO,
NÃO ATENDEU AO ITEM 5.4-C DO
EDITAL Nº 01/2015

INDEFERIDO

13
MARCOS VINÍCIUS TERRA DE

SOUZA
6693/2015

O CANDIDATO APRESENTOU 04
(QUATRO) CERTIFICADOS DE
CURSOS TOTALIZANDO A CARGA
HORÁRIA DE 470 HORAS
REALIZADA EM UM ÚNICO DIA.
SABENDO-SE QUE O DIA TEM 24
HORAS, OS MESMOS FORAM
DESCONSIDERADOS, CONFORME
O ITEM 9.3 DO EDITAL Nº01/2015

INDEFERIDO

_____________________________________________________________________________________________

             Rua Átila Viváqua, nº. 79 Centro – CEP: 29.350-000 – Presidente Kennedy – ES.

Fax (28) 3535-1945 – FONE (28) 3535-1900/3535-1920 www.presidentekennedy.es.gov.br

 2º - Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2015, após análise dos

recursos apresentados, o que resultou na ordem decrescente de pontuação por função conforme

abaixo discriminado:

ASS. SUPORTE TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASS. INSC. NOME DATA NASC. TÍTULOS
T. DE

SERVIÇO
TOTAL DE
PONTOS

1 24 AMÓS DA SILVA CRUZ FERNANDES 06/10/1990 36 25 61

2 20 PABLO FREITAS RAMOS 08/07/1993 38 0 38

3 15 RODRIGO DOS SANTOS SILVA 11/07/1985 16 0 16

4 02 FABIO DE SOUZA MACHADO 21/12/1981 8 0 8

5 13 MARCUS VINICIUS TERRA DE SOUZA 16/02/1988 8 0 8

6 39 DOUGLAS DIAS RODRIGUES 18/10/1992 8 0 8

7 03 LUCAS DOS SANTOS VIANA 14/04/1994 8 0 8

8 05 CARLOS HENRIQUE M. CARVALHO 29/03/1988 6 0 6

9 34 ANDRÉ VIEIRA JORDÃO 28/03/1991 2 0 2

10 33 FRANCINE ROCHA DE FRANÇA 08/06/1991 0 0 0

11 22 PATRICK TERRA 16/11/1995 0 0 0

INDEFERIDO 29 GILIARDO DE OLIVEIRA FRANCISCO 15/05/1980 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 21 LAYLA PESSANHA DA SILVA 12/08/1996 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 25 FÁBIO FERNANDES DA ROSA 07/03/1992 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 27 ANDERSON PAULENT ARAÚJO 06/07/1979 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 28 RONEY COSTA DE SOUZA 13/06/1986 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 32 MARCUS PATRICIUS M. SALES 14/02/1982 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 38 JADSON DA SILVA TEODORO 09/02/1992 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 01 ANDERSON LORENÇO DA SILVA 09/01/1984 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 04 JÉSSICA DA SILVA MARTINS 04/12/1988 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 06 FÁBIO FERREIRA DA SILVA 28/04/1977 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 07 BRUNO DO VALLE GONÇALVES 12/02/1984 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 08 RAMON SANTOS ROSA 18/04/1982 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 09 SAYMON PIRES DA SILVA 02/12/1988 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 10 BEATRIZ SILVA MACHADO 05/01/1996 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 11 MATHEUS SAIEGH DA SILVA 02/01/1992 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 12 PAULO RICARDO DE SOUZA LIMA 06/04/2015 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 14 AMERIANA GOMES RANGEL 05/12/1985 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 18 TAMIRES LEAL DA SILVA 13/09/1995 MOTIVO: ITEM 5.4-C

34 ANDRÉ VIEIRA JORDÃO 6664/2015

OS TÍTULOS QUE FORAM
DESCONSIDERADOS NÃO
ATENDERAM AO ITEM 7.6.1 DO
EDITAL Nº 01/2015

INDEFERIDO

02 FABIO DE SOUZA MACHADO 6589/2015

CORREÇÃO DO NOME “PABLO”
POR FABIO.
O TEMPO DE SERVIÇO
DESCONSIDERADO NÃO ATENDEU
AO ITEM 7.2.3 DO EDITAL Nº
01/2015

INDEFERIDO

28 RONEY COSTA DE SOUZA 6639/2015

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU
COMPROVAÇÃO DO REQUISITO
CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 60
HORAS CONFORME O ANEXO II
DO EDITAL Nº 01/2015

INDEFERIDO

_____________________________________________________________________________________________

             Rua Átila Viváqua, nº. 79 Centro – CEP: 29.350-000 – Presidente Kennedy – ES.

Fax (28) 3535-1945 – FONE (28) 3535-1900/3535-1920 www.presidentekennedy.es.gov.br

CONTADOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
TÍTULOS

TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL
DE

PONTOS

1º 37 OLIMARA DA SILVA SOUZA TEIXEIRA 08/04/1974 9 50 59

2º 35 GABRIELA CARVALHO S. MOREIRA 29/05/1978 7,5 50 57,5

3º 17 JACQUELINE GALACIO CECON 08/07/1986 5 50 55

4º 23 CARLOS MAGNO BELONIA MOREIRA 08/02/1978 2 50 52

INDEFERIDO 16 HELIO CARLOS DA COSTA RAMOS 01/04/1974 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 26 ELIZÂNGELA GOMES MENEGARDO 06/04/1978 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 31 MÁBILA MACHADO M. JORDÃO 08/04/1994 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 30 SANDRA FERREIRA PAZ 07/01/1979 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 40 ERICA DOS SANTOS MARTINS 07/08/1985 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 36 ROSANE DOS SANTOS 12/05/1971 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 41 ELIZAURA BARCELOS M. DA SILVA 21/03/1981 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 19 GIZELLA HENRIQUES DE SOUZA 15/04/1988 MOTIVO: ANEXO II

Presidente Kennedy, 06 de maio de 2015.

Leones Souza Silva
Presidente

Marilza Machado Macedo de Almeida                                  Meyrielli dos Santos Bernardo
                    Membro                                                                               Membro

Euzebio dos Santos Viana                                                         Ana Lúcia Maitan Cruz
               Membro                                                                                   Membro

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO EDITAL

Carla Venturim Almeida Vieira
Secretária Municipal de Administração